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حرف مردم    
 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.
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 چرا باید قیمت همه اقلام معیشتی مردم مثل مرغ،  •
تخم مرغ، گوشت، میوه و سبزی و آب، برق، گاز و 
اجاره مسکن گران شود؟! نکند دم عیدی دولت می 

خواهد عیدی نداده را از مردم بگیرد؟!
لطفا تصویر کسی که پیامک های ستون حرف مردم  •

را می خواند چاپ کنید.
ــرای دفع بلایا از تضرع و خشوع و شکرگزاری  • ب

از نزول نعمت باران سجده شکر خداوند متعال به 
جای آوریم تا ان شاء ا... خداوند نگهدارمان باشد و 

برکاتش را بر ما بیشتر نازل بفرماید.
 سری به خیابان ها و محله های مستضعف نشین یا  •

پایین شهر بزنید! سری هم به مناطق بالاشهر! ببینید 
واقعا امکانات دولت و شهرداری مساوی توزیع شده 

است؟ 
قیمت  • توانند  نمی  که  مسئولان  ــرای  ب متاسفم 

اقلام مصرفی مردم مانندتخم مرغ را که مایحتاج 
مصرفی قشر ضعیف جامعه است کنترل کنند. بعد 

ما امیدواریم دولت قیمت ارز را در بازار کنترل کند. 
به کسانی که وقایع خیابان پاسداران را ایجاد  •

کردند می گویم خوب خودتان را به مردم شناساندید! 
چرا کسانی که از دانشگاه علمی کاربردی مدرک  •

می گیرند برای استخدام دچار مشکل هستند؟ من 
لیسانس گرفتم و مراجعه کردم برای جذب نیروی 
ــدارک علمی کاربردی  انتظامی ولی می گویند م

اعتبار ندارد و ما قبول نمی کنیم. 
شناسایی ذهن های قوی و پرورش و مواظبت از  •

آن ها برای میهن عزیزمان در این زمان و آزمون ها 
و رقابت های سالم و مدارس خاص کار بسیار خوبی 

است.
 خواهشمندم از درآمد راهنمایی و رانندگی که از  •

جریمه کردن خودروها کسب می کنند و خدماتی 
که به راننده ها ارائه می دهند گزارشی تهیه کنید و 
نظر تعدادی از راننده ها را جویا شوید. بنده به طور 
500 هزار تومان جریمه پرداخت  متوسط سالی 

می کنم. 
آشوبگران خیابان پاسداران باید به اشد مجازات  •

برسند. از مسئولان قضایی تقاضا می کنیم قاطعانه 
برخورد کنند. 

چرا برای تعویض کارت های ملی، اداره پست از  •
مردم هزینه های زیادی می گیرد؟ 

با توجه به کاهش بارندگی ها در سال های اخیر  •
و افزایش مصرف آب در زندگی شهری و مصارف 
صنعتی باید صحبت های پروفسور کردوانی را جدی 
گرفت و چاره ای اندیشید )آب کم نیست، آب نیست(.

تو را به خدا تکلیف سهامداران پدیده را مشخص  •
کنید.

چرا برخی از مردم به حقوق همسایه احترام نمی  •
گذارند و یکسره با ایجاد آلودگی صوتی یا حتی 
نگهداری حیواناتی مثل سگ از دیگران سلب آرامش 

می کنند؟!
ما مردم همیشه از ادارات شکایت داریم و همیشه  •

انتقاد می کنیم. من از اداره ثبت واقع در الهیه به 
خاطر اخلاق خوب و راهنمایی شان از همه زحمت 

کشان این اداره تشکر می کنم.
خود شما هم می توانید به جای زبان انگلیسی هر  •

روز هفته را به آموزش یکی از زبان ها اختصاص دهید 
یا هر کاری که باعث تشویق مردم به یادگیری این 
زبان ها لازم است انجام دهید البته اگر آینده ایران 

برایتان مهم است.
لطفا از تامین اجتماعی بپرسید چرا از مستمری  •

بگیر 200 هزار تومان )خویش فرما( کسر می کنند؟ 
من با 900 هزار تومان چگونه زندگی کنم؟ فرانشیز 

هم از من می گیرند.
ــرات متاسفم که گل به خودی  • خراسان واقعا ب

بازیکن الهلال رو به نام مهاجم استقلال ثبت کردی! 
واقعا ثابت کردی استقلالی هستی!

دوستانی که از خرید هواپیما توسط دولت ناراضی  •
بودند چه جوابی برای خانواده های داغدار سقوط 
هواپیما دارند؟آیا باز هم می خواهند بگویند نیاز به 

خرید هواپیما نداریم؟
 مردم در تکاپوی سال نو هستند ولی نمی دونم  •

چرا برخی مسئولان دلشان نمی خواد که مردم شاد 
باشند. با گرانی بیش از حد مردم را از رمق سال نو 

می اندازند!
 تسلیت تنها فایده ندارد. ما در سفرها می بینیم  •

قطعات هواپیما زنگ زده و فرسوده است و باید 
سقوط هواپیما عبرتی برای وزارت راه و شهرسازی 
باشد تا تیم های متخصص را برای بازرسی و چکاپ 
دقیق دیگر هواپیماها و امکانات فرودگاهی قبل از 
سفرهای نوروزی به سراسر کشور بفرستد تا حادثه 

تکرار نشود.
پاک سازی محل تصادف از وظایف فرد مقصر است  •

نه افسر راهنمایی. انصاف داشته باشیم!
 سال تحصیلی از 9 به پنج ماه کاهش پیدا کرده،  •

ولی مطالبات فرهنگیان روز به روز اضافه می شود! 
دیگران هیچ حقی ندارند؟! 

لطفا درباره ناوگان مجوز حمل بار گزارشی تهیه  •
و  سبک  باری  نقلیه  وسایل  رانندگان  که  فرمایید 

سنگین در قبال پولی که پرداخت می کنند چه چیزی 
عائدشان می شود.

 وقتی گزارش 20:30 را درباره حوادث دوشنبه  •
تهران دیدم خیلی تاسف خوردم چرا که به نظر من 
این از سوء مدیریت رئیس پلیس و سایر مسئولان 
انتظامی تهران بود که چند مامور انتظامی و بسیجی 
به همین راحتی و به روش داعشی ها شهید شدند. 
چون از زمانی که افراد فرقه برای فراری دادن هم 
کیشان خود خط و نشان می کشیدند و برای رئیس 
کلانتری پاسداران اقدام و خط قرمزهای امنیت و 
پلیس را نقض می کردند باید به صورت قاطع با آن 
ها برخورد می شد تا شاهد شهادت و ایجاد ترس و 
وحشت برای مردم منطقه و تخریب اموال تا بامداد 

سه شنبه نمی بودیم.
 چرا بر مدارس امام رضا )ع( نظارت نیست؟  •

جوابیه اداره کل انتقال خون درباره دریافت هزینه 
بابت خون

در پاسخ به پیامک یکی از شهروندان در ستون حرف 
مردم روزنامه خراسان در مورخ 1396.11.24، 
جوابیه ذیل ارسال می گردد. خواهشمند است 
در صورت امکان دستور فرمایند جهت تنویر افکار 

عمومی در کوتاه ترین زمان ممکن چاپ شود.
احتراما، در پاسخ به پیام مردمی روز سه شنبه 
96.11.24 درخصوص دریافت هزینه بابت خون 
مورد نیاز بیماران از طرف انتقال خون و پرداخت 
خون  اهدای  بابت  خون  اهداکنندگان  به  پول 
شان به استحضار می رساند، سازمان انتقال خون 
ایران و به تبع آن انتقال خون خراسان رضوی 
بابت خون مورد نیاز بیماران و مراکز درمانی، چه 
اورژانسی و چه در موارد عادی از بیماران وجهی 
دریافت نمی کند. لازم به ذکر است پیرو جلسه 
مورخ 1394.1.15 هیئت محترم وزیران، 14 
فراورده ساخت سازمان انتقال خون ایران تعرفه 
گذاری شده است که به حساب انتقال خون واریز 
نشده و به حساب درآمدهای عمومی دولت واریز 
می گردد و با تفاهمات فی مابین وزارتخانه های 
مربوطه و سازمان مدیریت و برنامه ریزی، این مبلغ 
در تعهدات سازمان های بیمه گر می باشد و به هیچ 
عنوان مراکز درمانی مجوز دریافت هزینه های 
فراورده های خونی را از بیماران ندارند و سازمان 
انتقال خون کشور مبلغی را بابت خون کامل مورد 
نیاز مراکز درمانی دریافت نمی کند و فراورده های 
تعرفه گذاری شده در تقبل سازمان های بیمه گر 

می باشد.«
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تهدید نصر ا... و معادلات جدید 
جنگ احتمالی با اسرائیل 

تهدید اخیر سید حسن نصرا... خطاب به تل آویو  
مبنی بر این که اگر لازم باشد سکو های  نفتی رژیم 
صهیونیستی را هدف قرار می دهیم نشان می دهد 
که معادله نبرد در منطقه و سرزمین های اشغالی  
دچار تحولات جدی شده است .جنگ شش روزه را 
کسی فراموش نکرده است. جنگی که در آن اسرائیل 
توانست ظرف مدت شش روز به مقاصد خود برسد و 
ارتش کشورهای عربی را در خانه خودشان نابود کند. 
از سال 1967 تا به امروز که در سال 2018 هستیم، 
این اسرائیل است که به جای قدرت یابی هر روز به 

نابودی اش نزدیک می شود. 
برآوردها نشان می دهد اسرائیل دیگر توانایی یک 
نبرد حساس و پیروزمندانه را ندارد و درگیر شدن در 
هر محوری می تواند موقعیت این کشور را در محیط 

پیرامونی با چالش مواجه سازد.
لبنان: صهیونیست ها تمایل جدی دارند تا در نوار 
شمالی بر مناطق نفت خیز جنوب لبنان مسلط شوند 
و از طرفی برای همیشه مناطقی از خاک لبنان را در 
تصرف خود نگه دارند. برای رسیدن به این هدف 
با طرح » دیوار مرزی« به دنبال تثبیت حضور خود 
هستند اما این اقدام با واکنش طرف لبنانی مواجه 
شده است. تحلیل گران معتقدند درگیری لبنان با 
اسرائیل دیگر همانند جنگ 33 روزه نیست و این 
بار موشک های نقطه زن مقاومت با حجم بالا چالش 

جدید میدان نبرد خواهد بود. 
دست یابی حزب ا... به ساختار جدید پدافندی می 
تواند برای نیروی هوایی ارتش اسرائیل یک بحران 
ایجاد کند و حتی ظرف مدت کوتاهی بخش های 
مهمی از نبردهوایی اسرائیل را ناکام بگذارد. در 
کنار آن حزب ا... بارها اعلام داشت از سوی محور 
مقاومت مورد حمایت قرار گرفته و تکنولوژی مقاومت 
لبنانی  به رزمندگان  قالب مستشاری  اسلامی در 
منتقل شده است. اگر این موضوع را در حوزه پهپاد و 
نبرد هواپیماهای بی سرنشین در نظر بگیریم خواهیم 
فهمید تهدید سید حسن نصر ا... چقدر ترسناک است. 
بارها مراکز نفتی اسرائیل و انبار آمونیاک این کشور از 
سوی نصر ا...  به عنوان اهداف ثابت پاسخ به هر نوع 
تجاوز طلبی صهیونیست ها اعلام شده و برای تل آویو 
این یک پیام سهمگین است. طرف صهیونیستی می 
داند در صورت خطا و تکرار نبرد 33 روزه قطعا نمی 

توان نتیجه جنگ را کنترل کرد.
سوریه: هرچند سوریه در نبرد داخلی به سر می برد 
و تروریست های مختلف، ارتش این کشور را بیش از 
هفت سال درگیر خود کرده اما نباید فراموش کرد 
ارتش این کشور برای نبرد با اسرائیل آموزش دیده 
است. به واقع رزم کلاسیک و سازمان نبرد سوریه برای 
مقابله با صهیونیست ها طراحی شده و انگیزه این نبرد 
در نیروهای ارتش سوریه بسیار زیاد است. در کنار 
آن یگان های مردمی تشکیل شده جبهه مقاومت در 
سوریه برای طرف صهیونیست بسیار خطرناک است. 
حملات گاه و بی گاه ارتش اسرائیل به مناطق مختلف 
سوریه و اشغال منطقه جولان غیرت عربی سوری هارا 
درگیر ساخته و نمی توان نسبت به آن بی تفاوت بود.   
نباید فراموش کرد جنگ در سوریه موجب تشکیل 
بزرگ ترین یگان مردمی در نوار مرزی سرزمین های 
اشغالی شده است. دفاع وطنی یا نیروهای مردمی 
سوریه که بعضا اعضای وفادار به حزب حاکم این 
کشور هستند در نبرد با تکفیری ها تجربیات زیادی 
به دست آوردند و این قدرت وجود دارد این تجربیات 

در نبرد آزاد سازی جولان استفاده شود.
فلسطین: چالش دیگر دولت صهیونیستی مسئله 
فلسطین به ویژه نیروهای مستقر در نوار غزه است. 
ظرف مدت کوتاهی یک بالگرد و پهپاد صهیونیستی 
توسط پدافند هوایی نوار غزه سرنگون شد و پس از 
حمله هوایی ارتش این کشور به منطقه باریکه غزه، 
نیروهای مقاومت با حمله به چند شهرک صهیونیستی 
طرف صهیونیستی را مجبور ساختند پشت میز مذاکره 
با  نبرد  بنشیند. اسرائیل دیگر اسرائیل سابق در 
فلسطینی ها نیست. مقاومت در غزه توانسته است 
با استفاده از تنوع سلاح و نبرد ناهم تراز برای طرف 

صهیونیست چالش ایجادکند.
نباید فراموش کرد صهیونیست ها به دنبال بهره 
گیری از فضای گازی نوار شمالی خود و هزینه کرد 
در  دریایی  نفتی   – گازی  های  دکل  ساخت  برای 
مدیترانه است. از طرفی بر منطقه نفت خیز نوار غزه 
مسلط شده و می خواهد در صحرای سینا نیز نفوذ 
کند. با این حال محاصره دو بخش مهم فلسطین بی 
نتیجه مانده و می داند جنگ جدید علیه مقاومت 
قطعا خسارت بار خواهد بود. در کنار ظرفیت نبرد 
حزب ا... لبنان، ارتش سوریه، نیروهای مردمی در 
سوریه، الحشدالشعبی با صد لشکر وتیپ را باید در 
نظر گرفت که انگیزه ایدئولوژیک بالایی برای نبرد با 

طرف صهیونیست ها دارند. 
از سوی دیگر نیروهای انصار ا... با دست یابی به 
سامانه موشکی و توان دفاع هوایی توانسته اند  ارتش 
تا دندان مسلح عربستان را زمین گیر کند و اگر این 
نیروها در قالب محور مقاومت بخواهند برای نیروی 
دریایی و نیروی زمینی ارتش اشغالگر چالشی ایجاد 
کنند، قطعا چیزی از اسرائیل باقی نخواهد ماند. 
هیمنه اسرائیل در این چند ساله از بین رفته و می 
بینیم پس از سرنگونی اف 16 در نوار اشغالی غربی 
چگونه با تماس های متعدد از دمشق می خواهد به 

درگیری ادامه ندهد.
سخنان دکتر ظریف در کنفرانس مونیخ درباره »پایان 
این  به  مستند  اسرائیل«  ناپذیری  شکست  افسانه 
گفتمان و نگاه راهبردی است. توجه شخصی چون 
دکتر ظریف بر سست شدن امنیت پیرامونی اسرائیل 
نشان می دهد، تل آویو در بدترین شرایط ممکن 
قرار دارد و با کوچک ترین اشتباهی قطعا اسرائیل با 
پاسخی سهمگین مواجه می شود که غیر قابل جبران 

است.

مخالفت سازمان بازرسی با مصوبه کمیسیون تلفیق درباره 
تکلیف اراضی واگذارشده به افراد

سازمان بازرسی و دولت در حالی با بندی از لایحه بودجه 
مخالفت کردند که رئیس کمیسیون تلفیق بودجه معتقد 
بود مخالفت با این بند به معنای موافقت با زمین خواری 
است. به گزارش مهر، در جلسه علنی روز گذشته مجلس 
شورای اسلامی بررسی بندی از لایحه بودجه در دستور کار 
صحن علنی مجلس قرار گرفت که بر اساس آن اراضی که 
از سال 1360 به اشخاص حقیقی و حقوقی واگذار شده و 
دریافت کنندگان آن اقدامی روی آن انجام نداده اند باید به 
بیت المال بازگردد. پس از آن که نمایندگان مخالف و موافق 
نظر خود را در این خصوص بیان کردند، پورمحمدی معاون 
اقتصادی سازمان برنامه و بودجه در جایگاه مجلس قرار 
گرفت و نامه رئیس سازمان بازرسی کشور به رئیس مجلس 
شورای اسلامی در خصوص مخالفت با این بند را تقدیم کرد. 
وی گفت: سازمان بازرسی کشور با این بند از لایحه بودجه 
مخالف است و اعلام کرده طبق قانون تکلیف این موضوع 
را مشخص کرده ایم و تبصره مجلس ممکن است مشکلات 
جدیدی را ایجاد کند. در ادامه غلامرضا تاجگردون رئیس 
کمیسیون تلفیق بودجه به کنایه گفت: از دولت متشکریم 
که نامه سازمان بازرسی را ارائه داد تا پیش از این نظر دولت 

درباره سازمان بازرسی این گونه نبود.وی با اشاره به تصویب 
بخش درآمدی این تبصره گفت: در این بند ما اعلام کردیم هر 
کس زمینی را گرفته و کاری انجام نداده باید برگرداند. اگر 
این تبصره رای منفی بگیرد عین زمین خواری است.پس از 
آن حذف این بند به رای نمایندگان گذاشته شد اما به تصویب 
وکلای ملت نرسید و با پیشنهاد علی لاریجانی برای اصلاح به 
کمیسیون تلفیق ارجاع شد. در بند الحاقی 2 تبصره 11 ماده 
واحده این لایحه آمده است: وزارتخانه های راه و شهرسازی 
و جهاد کشاورزی مکلفند برای آن دسته از اراضی واقع در 
محدوده شهرها و اراضی منابع طبیعی خارج از شهرها که از 
سال 1360 به بعد به اشخاص حقیقی و حقوقی و غیردولتی 
واگذار شده و در راستای اهداف کاربری های تعیین شده 

مورد استفاده قرار نگرفته اند اقدامات زیر را به عمل آورند.
1- اراضی که در مواردی غیر از اهداف و کاربری تعیین شده 
مورد استفاده قرار گرفته اند و فاقد مستحدثات هستند به طور 

کامل مسترد می شوند.
2- آن بخش از اراضی واگذار شده، که در جهت اهداف و 
کاربری تعیین شده مورد استفاده قرار نگرفته است به دولت 

مسترد می شود.

آغاز نام نویسی در کاروان های حج 97 از 8 اسفند 

رنجبر/ سازمان حج و زیارت با صدور اطلاعیه ای از دارندگان 
فیش های حج تا پایان دی ماه 1385 دعوت کرد به ترتیب 
اولویت از روز سه شنبه 8 اسفندماه 96 با مراجعه به سامانه 
reserve.haj.ir  برای  نام  نویسی خود اقدام کنند.به گزارش 
خراسان، در ادامه این اطلاعیه آمده است: مشخصات کاروان 
ها در همین سامانه و سامانه حج و زیارت استان محل سکونت 
خود، به اطلاع متقاضیان رسیده است.همچنین ترتیب 
اولویت های فراخوان شده به همراه نشانی دفاتر خدمات 
زیارتی در شهرستان های هر یک از استان ها در سامانه های 

مذکور قابل مشاهده است.در این اطلاعیه تاکید شده است 
که اولویت ثبت نام با افرادی است که از چهارم بهمن ماه 
برای تکمیل اطلاعات خود در سامانه حج اقدام کرده اند.

همچنین برای تسهیل در امر ثبت نام، متقاضیانی که نمی 
توانند مستقیما از طریق سامانه ثبت نام کنند، دفاتر خدمات 
زیارتی همزمان در سراسر کشور آمادگی دارند تا ثبت نام 
آنان را انجام دهند.بر اساس اعلام مسئولان، حدود 90 هزار 
ایرانی در حج سال آینده به سرزمین وحی مشرف می شوند و 

اعمال حج تمتع را به جا می آورند.
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 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد
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بی احترامی حاشیه ساز سعودی ها و سه شنبه های بدون خودرو »میترا حجار« در مترو!

»سه شنبه های بدون خودرو« با میترا حجار
میترا حجار، هنرپیشه سینما و تلویزیون در اقدامی 
تحسین برانگیز با پوشیدن لباس »سه شنبه های 
بدون خودرو« به متروی  تهران رفت تا به این کمپین 
کمک کند. کاربری زیر تصویر او نوشت: »چقدر 
اقدامات  چنین  با  کشورمان  هنرمندان  خوبه 
فرهنگی همراهی کنند و از اتومبیل های چند صد 
میلیونی شان پیاده شوند.« و کاربری هم نوشت: 
»در تمام دنیا همراهی سلبریتی ها در امور خیر و 
فرهنگی فراگیر است. خوب است که در کشور ما 

هم این اتفاق در حال فراگیری است.«

16.7

وقتی پلیس کمک حال مردم می شود
اقدام تحسین برانگیز یکی از نیروهای پلیس راهور 
در کمک به میوه فروش دوره گردی که خودرویش 
خراب شده است، مورد توجه کاربران فضای 
مجازی قرار گرفت. در این عکس نیروی پلیس 
راهور در حال جا به جایی میوه های این میوه فروش 
است. کاربری در این باره نوشت: »همدلی در هر 
لباسی زیباست.« و کاربر دیگری با تحسین این 
اقدام نوشت: »این دست اقدامات چهره پلیس را 
نزد مردم زیبا جلوه می دهد و می تواند به همدلی و 

همراهی مردم با پلیس کمک کند.«

52.3

بی احترامی سعودی به سکوت فوتبالی!
انتشار تصاویری مبنی بر بی احترامی بازیکنان 
الهلال عربستان به کشته شدگان سانحه سقوط 
ــش های متفاوتی را  ــن ــان واک ــم  هواپیمای آس
بر انگیخت. گویا پخش شدن عربستانی ها در ابتدای 
بازی با استقلال و زمانی که بازیکنان و تیم داوری 
در وسط زمین حلقه زده بودند و یک دقیقه سکوت 
اعلام شده بود، حواشی زیادی را در فضای مجازی 
به همراه داشته است. کاربری در این باره نوشت: 
»این اولین بار نیست که سعودی ها به ایرانی ها 
بی احترامی  می کنند. AFC و نهادهای انضباطی 
فیفا کجا هستند تا این موارد را ببینند.« و کاربری 
هم نوشت: »بابا به تماشای یک عکس اکتفا نکنید. 
اگر فیلم را دیده باشید همه سر جایشان ایستاده اند 

و تکون نمی خوردند« 

1.2

طولانی ترین پل دریایی جهان چینی شد
به  جهان  دریایی  پُل  طولانی ترین  ساخت  خبر 
طول بیش از 42 کیلومتر در چین روز گذشته 
واکنش های زیادی را در فضای مجازی در پی 
داشت. کاربری در این خصوص نوشت: »می گن 
این پُل رو فقط در 4 سال ساختن، بعد ما در ایران 
پروژه آسفالت خیابون محله مون حداقل یک سال 
طول می کشه.« کاربر دیگری هم نوشت: »چینی ها 
در ساخت سریع پروژه های سنگین مهارت دارند و ما 
متاسفانه هنوز در این مسئله خیلی از استانداردهای 
اولیه جهانی عقبیم.« کاربری هم نوشت: »شاید ما 
هم در ایران توان این کار رو داشته باشیم اما مشکل 
اینجاست که از کش دادن پروژه ها و نیمه کار ماندن 

آن ها عده ای سود می برند.«

70.1

واکنش ها به خروج قطار باری از ریل 
ــروج  روز گذشته خبر خ
ــری از ریل در  ــارب قطار ب
واکنش  نیشابوربا  دیزباد 
ــای متفاوتی از سوی  هـ
کاربران در فضای مجازی 

همراه بود. البته خوشبختانه این حادثه تلفات 
جانی نداشت. کاربری در این خصوص نوشت: 
»تعدد حوادث تلخ این روزها حال همه مان را 
خراب کرده است اما رفقا فراموش نکنید، اسم 
این حوادث روشه؛ حادثه. لطفا بیش از اندازه 
جوگیر نشیم.« و کاربری در پاسخ به همین کاربر 
نوشت: »این چه حرفیه! همه این حوادث به خاطر 
بی کفایتی آقایان مسئوله. اگه به جای این قطار 
باربری یک قطار مسافربری از ریل خارج می شد 

کی جواب این فاجعه رو می داد؟«

3.8

خاطره زنده یاد دکتر »کُردی« از پرواز آسمان
فیلم خاطره گویی زنده یاد 
دکتر عبدالرضا کُردی سر 
کلاس دانشگاه در خصوص 
پرواز با »آسمان«، در فضای 
مجازی  بازتاب زیادی داشته 

است .  در این فیلم دکتر کُردی که در سانحه پرواز 
تهران – یاسوج در گذشته است، می گوید که در 
یک تجربه سفر با آسمان خیلی ترسیدیم ولی خدا 
را شکر که بالاخره روی زمین مستقر شدیم. کاربری 
در این باره نوشت: »روحش شاد. انگار می دونسته که 
قراره بالاخره با پرواز از این دنیا بره.« و کاربر دیگری 
نوشت: »دکتر کُردی جزو سرمایه های این کشور بود. 

روحش شاد.«

18.1

در دیدار وزیر دفاع ایران و وزیر صنایع دفاع آذربایجان مطرح شد 
همکاری جمهوری آذربایجان و ایران برای تولید تجهیزات نظامی 

امیر سرتیپ حاتمی که روز گذشته در راس یک هیئت 
نظامی به جمهوری آذربایجان سفر کرده، پس از دیدار 
با رئیس جمهوری آذربایجان و ذاکر حسن اف وزیر دفاع 
این کشور، با یاور جمال اف وزیر صنایع دفاع جمهوری 
آذربایجان دیدار کرد. به گزارش فارس، دو طرف در 
این دیدار درباره همکاری برای تولید تجهیزات نظامی 
مشترک، مسائل فنی - نظامی و استفاده از فناوری های 

نوین بحث و تبادل نظر کردند.وزیر دفاع و پشتیبانی 
نیرو های مسلح کشورمان، امروز پنج شنبه از مراکز 
نظامی و دفاعی جمهوری آذربایجان بازدید خواهد کرد. 
امیرسرتیپ حاتمی در فرودگاه حیدر علی اف باکو در جمع 
خبرنگاران گفت: دو کشور همسایه قصد دارند با استفاده 
از مزیت نزدیکی جغرافیایی و هم جواری، روابط نظامی و 

دفاعی با یکدیگر را گسترش دهند.

مرتضوی:در منزل هستم و به زندان نرفته ام 

دادستان سابق تهران خبر انتقالش به زندان اوین را تکذیب 
کرد و گفت: هنوز از اجرای احکام هم چیزی به من ابلاغ 
نشده است.سعید مرتضوی در گفت وگو با ایلنا بیان کرد: 
»این حکم هنوز قطعی نشده است و برای آن درخواست اعاده 
دادرسی کردیم و از اجرای احکام هم موضوعی به ما ابلاغ 
نشده است. من هم اکنون در منزل هستم.وی با بیان این 
که هفته آینده درخواست اعمال ماده 477 آیین دادرسی 
کیفری ]برای اعاده دادرسی[ می کند، افزود: »هفته آینده 
برای شرکت در پرونده مربوط به شکایت پالیزدار به دادگاه 
تجدید نظر می روم.«  به گزارش تسنیم، مرتضوی چندی 
پیش با حکم شعبه 22 دادگاه تجدیدنظر استان تهران در 
پرونده شکایت روح الامینی اولیای  دم یکی از جان باختگان 
حادثه بازداشتگاه کهریزک  به تحمل دو سال حبس تعزیری 

محکوم شده است. همچنین او در پاسخ به این سوال ایلنا 
که آیا برای اجرای حکم حاضر است به زندان برود؟ گفت: 
ما تابع قانون هستیم و قانون هر چه حکم کند، قبول داریم. 
ما درخواست اعمال ماده 477 می کنیم و اگر پذیرفته شود 
رئیس قوه  قضاییه باید اظهار نظر کند که حکم بیّن شرع 
است یا خیر.مرتضوی با بیان این که در معاونت جرم وحدت 
قصد شرط است، افزود: مباشران  که مامور نیروی انتظامی 
بودند طبق نظر دادگاه نظامی قصد و نیت نداشتند. وقتی 
مباشر عمد نداشته باشد به تبع آن معاون هم قصد انجام عمل 
مجرمانه ندارد.وی در پاسخ به این سوال که درصورت اجرای 
حکم حبس شما از چه طریقی پیگیر جریان رسیدگی به 
پرونده های شما باشیم؟ گفت: اگر این اتفاق بیفتد سخنگوی 

قوه قضاییه اطلاع رسانی می کند. 

برف و باران 23 استان کشور را  فرا می گیرد 

محمد جواد رنجبر/ در آغازین روزهای آخرین ماه زمستان، 
برف و باران 23 استان کشور را فرا می گیرد.

به گزارش خراسان، سازمان هواشناسی کشور روز گذشته با 
صدور اطلاعیه شماره 103 خود اعلام کرد که بر اساس پیش 
بینی ها امروز شاهد بارش باران و برف در جنوب آذربایجان 
غربی، جنوب آذربایجان شرقی، زنجان، همچنین بارش 
باران گاهی با رعد و برق و در ارتفاعات بارش برف در استان 
های کردستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویر احمد، چهارمحال 
و بختیاری، فارس، اصفهان، همدان، مرکزی و خوزستان 
هستیم.بر این اساس برای فردا جمعه هم بارش برف و باران 
در جنوب آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی، چهارمحال 
و بختیاری، ارتفاعات البرز در استان های زنجان، قزوین، 
البرز، تهران ، سمنان و خراسان رضوی و نیز بارش باران 
گاهی همراه با  رعد و برق و وزش باد و در ارتفاعات بارش برف 

در استان های ایلام، لرستان، شمال خوزستان، اصفهان و 
شرق یزد پیش بینی شده است.سازمان هواشناسی کشور 
در این اطلاعیه برای روز شنبه هفته آینده هم بارش باران 
گاهی همراه با  رعد و برق و وزش باد و درارتفاعات بارش برف 
در استان های لرستان، کهگیلویه و بویر احمد، چهارمحال 
و بختیاری، فارس، شمال خوزستان، مرکزی، خراسان 
شمالی، ارتفاعات البرز در استان های البرز، تهران و سمنان 
و نیز رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید در جنوب خوزستان، 
شمال بوشهر و رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید و مواج 
بودن دریا درخلیج فارس به ویژه سواحل خوزستان، بوشهر 
و هرمزگان را پیش بینی کرده است.در این اطلاعیه به 
هموطنان توصیه شده است که طی امروز، فردا و پس فردا 
برای عبور از جاده های کوهستانی مناطق یاد شده تجهیزات 

زمستانی به خصوص زنجیر چرخ به همراه داشته باشند.

نماینده مجلس خبر داد: 
موافقت کمیسیون سیاسی دولت با ارتقای صالح آباد به شهرستان 

بهره مند / نماینده مردم تربت جام، تایباد، باخرز و صالح آباد 
در مجلس  گفت: صبح روز گذشته کمیسیون سیاسی دفاعی 
هیئت دولت با ارتقای منطقه محروم صالح آباد به شهرستان 
موافقت کرد و امیدواریم این ارتقا در جلسات هیئت دولت تا 
قبل از عید نوروز تصویب و به طور رسمی اعلام شود.  »جلیل 

رحیمی« در گفت وگو با خبرنگار ما افزود: تایید کمیسیون 
سیاسی دفاعی هیئت دولت قدم بزرگی است که در جهت 
شهرستان شدن منطقه صالح آباد برداشته شد و امیدواریم  با 
رایزنی های لازم با معاون اول رئیس جمهور این ارتقا تا یک یا 

دو هفته دیگر در هیئت دولت تصویب شود.
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